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第13節 DATA TOP LEAGUE 2010-2011 SEASON

■チーム別得点一覧（シーズン累計）
コンバージョンコンバージョンペナルティゴールドロップゴールペナルティ（アタック）

■チーム別スタッツ

[タックル] [ラインアウト] [スクラム]
チーム名

■個人ランキング（シーズン累計）

[ジャッカル] [タックル]

[データの項目説明]
■トライ トライが成功した数
■コンバージョン トライ後のゴールキックが成功した数
■ドロップゴール ドロップゴールが成功した数
■ペナルティゴール ペナルティゴールが成功した数
■ペナルティ 反則の回数
■タックル タックルを試みた回数（モールは含まず）
■ジャッカル 密集で相手のボールを奪うプレー
■ラインアウト マイボールラインアウトの回数
■スクラム マイボールスクラムの回数
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近鉄ライナーズ

1328 98
1001323

1303
1297

49
35
34
40

21

反則

136

コカ･コーラウエストレッドスパークス

ペナルティ
ゴール

1
16

34
32

順位
1
1
3
4
5
6
6
6
6
10

小林　訓也

モセ・トゥイアリイ

選手名
ヘイデン・ホップグッド

タウファ　統悦

ニリ・ラトゥ

ダレン・マーフィー

トヨタ

近鉄

ＮＥＣ

リコーマイケル・ブロードハースト

ホラニ龍コリニアシ

ジョシュア・フイマオノ

マーク・ライト

ＮＴＴコム

ヤマハ

三洋電機

クボタ

豊田自動織機

ＮＴＴコム

ジャッカル
28
28
27
26
22
21
21

順位

2

4

6

7

10

21
21
20

タックル
1 ジョシュア・フイマオノ クボタ 140

マリー・ウィリアムス 豊田自動織機 138
3 小林　訓也 ＮＴＴコム 133

堀江　翔太 三洋電機 123
4 今村　雄太 神戸製鋼 123

神戸製鋼 121
7 タウファ　統悦 近鉄 110

110
9 マーク・ライト 豊田自動織機 108

小野　晃征 サニックス 107

チーム名 チーム名選手名

川上　力也 リコー

ジョシュ・ブラッキー

コカ・コーラ

80
89
182

近鉄

サントリー

176
173 11

リコー

サニックス

10

171
169

11
20

162
162

14
12

4

110
108

115
114
111

13
16

ＮＴＴコム

サントリー

108
102

豊田自動織機

リコー

東芝

101
100

豊田自動織機シャトルズ

東芝ブレイブルーパス
三洋電機ワイルドナイツ
トヨタ自動車ヴェルブリッツ
サントリーサンゴリアス
神戸製鋼コベルコスティーラーズ
NECグリーンロケッツ
リコーブラックラムズ

ヤマハ発動機ジュビロ

福岡サニックスブルース

NTTｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｽﾞｼｬｲﾆﾝｸﾞｱｰｸｽ
クボタスピアーズ

28

72
77
61
80
54
39
43

28
28

トライ ゴール

60
56
39
55
40
27

21
25
32
25
18
22

11
15
8
26
16
20
10
21
26
16
15

ドロップ
ゴール

0
0
0
0
0
1
1
0
0
0

107
126
148
135
132
160

186
144
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138

142
152
126
1220

1
0
0

累計
1509
1484
1440
1421
1362
1337

1175
1246

1150
1081

13節
102
121
77
127
74
153

85 ＮＴＴコム

三洋電機

ヤマハ

チーム名
クボタ

トヨタ

豊田自動織機

ＮＥＣ

神戸製鋼

東芝

184
181
180

累計
221
204
200

13節
18
7
20

神戸製鋼

三洋電機

クボタ

153

12
10
11
20

12

191

近鉄

130
123
121
116

ＮＥＣ

サニックス

ヤマハ

トヨタ

コカ・コーラ 14
11
5
7

9
4
11

チーム名 累計 13節

9
15
9
7


